trito único, legislador por departamento y primer candidato a miembro 
del tribunal de cuentas, primer candidato a convencional constituyen-
te e intendente municipal o presidente comunal, en su caso; 
4) Tendrá una dimensión no inferior a los cuatrocientos veinte milí-
metros (420 mm) de ancho por doscientos noventa y siete milímetros 
(297 mm) de alto, quedando facultado el Juzgado Electoral a esta-
blecer el tamaño máximo de acuerdo con el número de partidos, 
alianzas o confederaciones políticas que intervengan en la elección; 
5) Al doblarse en cuatro partes por los pliegues demarcados, debe